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	Zadeva: 
	REZULTATI IZPITA

	Datum: 
	18.6.2014

	
	

	Predmet:
	POMOŽNI TERMOENERGETSKI SISTEMI

	
	  Letnik: 3., vrsta študija: UN, način študija: REDNI, kraj študija: VELENJE, KRŠKO

	
	  3UNRVE, 3UNRKK




	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat 
max 100 %

	1. 
	R1004384
	40 %

	2. 
	R1003776
	10 %

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	




	Kriterij: 50 % pozitivno opravljene računske naloge

	Delež posameznih obveznosti pri izpitu: 20 % seminarska naloga, 40 % pisni izpit, 40 % ustni izpit

	Vsi, ki niste dosegli pozitivne ocene izpita, morate ponovno pristopiti k izpitu.









	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca izpita/kolokvija/drugo…. po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!



